様式第9号
下水道事業受益者負担金減免申請書
№
年　　月　　日
四條畷市長 宛

	受益者(納付管理人)住所又は所在地

	(ふりがな)
氏名又は法人名　　及び代表者名

(電話　　　　　　　　　　　　　)
　次のとおり申請します。
	負担金総額
	受益地積
	負担区及び通知書番号

	円
	m2

	受益地の所在地
	地積(m2)
	減免対象面積
(m2)
	地目
	申請理由

	申請地の所在図(証明書等の添付書類)